

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa PASTUCH ELEKTRYCZNY, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	T/1-01-14	BATERIA 6AS6 9V-90AH	1,000	SZT	52,52	52,52		
2	1-30-02	BOLEC UZIEMNIACY	2,000	SZT	3,66	7,32		
3	92198800	ELEKTRYZATOR SIECIOWY	1,000	SZT	251,27	251,27		
4	1-20-51	IZOLATOR BRAMOWY	14,000	SZT	1,55	21,70		
5	1-20-52/1	IZOLATOR DO TASMY Z DL. WKRET.	40,000	SZT	0,61	24,40		
6	1-20-60	IZOLATOR ISOLINE/25	10,000	SZT	0,27	2,70		
7	1-20-50	IZOLATOR NAROZNY	13,000	SZT	0,29	3,77		
8	1-20-51/1	IZOLATOR ROLKOWY	36,000	SZT	0,18	6,48		
9	1-20-61	IZOLATOR WI-5005	10,000	SZT	8,69	86,90		
10	1-19-51	IZOLATOR Z NAKRETKA DO DRUTU	25,000	SZT	0,30	7,50		
11	1-19-50	IZOLATOR Z NAKRETKA DO TASMY	174,000	SZT	0,35	60,90		
12	1-30-05	IZOLATOR-POKRETLO	9,000	SZT	3,46	31,14		
13	1-01-01	LACZNIK DO TASMY	20,000	SZT	0,73	14,60		
14	1-20-16	LACZNIK DO TASMY	10,000	SZT	5,26	52,60		
15	1-01-02	LACZNIK MET.DO DRUTU	50,000	SZT	0,30	15,00		
16	1-20-01	NAPINACZ DO TASMY	3,000	SZT	13,89	41,67		
17	1-40-01	ODGROMNIK Z DWOMA IZOLAT.	7,000	SZT	10,75	75,25		
18	1-30-20	PRZELACZNIK SECTIONER	4,000	SZT	7,11	28,44		
19	1-20-10	PRZEWOD POLACZENIOWY 25M	2,000	SZT	48,85	97,70		
20	1-07-15/1	SLUPEK ZE STALI FL6	49,000	SZT	2,81	137,69		
21	1-30-01	WSKAZNIK NAPIECIA	3,000	SZT	6,96	20,88		
22	1-22-11/1	ZWIJAK Z BLOKADA	3,000	SZT	35,09	105,27		

Suma na stronie:	486,000	1 145,70	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	486,000	1 145,70	0,00